
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                        X СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2394

21.02.2025              м. Хуст

Про  затвердження звіту старости 
Ізянського старостинського
округу Пасулька Ольги Михайлівни
 

Відповідно до розпорядження в.о.  Хустського міського голови  Губаль
В.І.   №12/02-05 від  28.01.2025,  керуючись статтями 26,  541   Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Хустської міської ради від
16.02.2022  року  №855  «Про  звітування  старост  старостинських  округів
Хустської міської ради про свою роботу», Регламентом Хустської міської ради,
затвердженим рішенням  І сесії  VIII скликання Хустської міської ради №9 від
17.12.2020 року зі змінами, Положенням про старосту Хустської територіальної
громади  в  новій  редакції,  затвердженого  рішенням  VII сесії  VIII скликання
Хустської міської ради №2140 від 31.10.2024 року, враховуючи рекомендації
комісії  з  гуманітарних  питань:  науки,  культури,  молоді  і  спорту,  охорони
здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту  населення,
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,  законності,
правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання  конфлікту
інтересів від «10» лютого 2025 року №29, Хустська міська рада 

                                               ВИРІШИЛА:

           1. Затвердити звіт старости Ізянського старостинського округу Пасулька
Ольги Михайлівни за 2024 рік (звіт додається). 
           2. Визнати роботу старости Ізянського старостинського округу Пасулька
Ольги Михайлівни за 2024 рік задовільною.

3. Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї,  соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


